

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนหนองนาง กรมส่งเสริมปศุสัตว์ กองส่งเสริมปศุสัตว์ กระทรวงมหาดไทย

รายการ ก่อสร้างรั้วระบายน้ำ คลส. แบบมีฝาปิด จากบ้านนายศิริ ศรีสวัสดิ์ ถึง บ้านนายศิริ ศรีสวัสดิ์ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.10 ม.

0 ยาว 37.00 ม.

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านน่าน้ำพาย ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	58,942.84	1.3091	77,162.07	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			77,162.07	
	ขออนุมัติเป็นเงินงบประมาณเพียง			77,162.07	
	ตัวอักษร	(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสตางค์)			
ขนาดหรือพื้นที่ถนน		ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ย	0.00	บาท / ตารางเมตร			

*หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ของจังหวัดหนองคาย

ตรวจ.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายภทิต แก้วหินเจริญ)

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองนาง
(นายจตุรนต์ แสนสุข)

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง นายก อบต.หนองนาง
(นายปราโมทย์ มุขพรหม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายอนุเศรษฐ์ สักกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพ์)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนหนองนาง กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

รายการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิด จากบ้านนายศิริ ศรีสวัสดิ์ ถึง บ้านนายศิริ ศรีสวัสดิ์ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.10 ม.
ยาว 37.00 ม.

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านน่าน้ำพวย ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ		ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. 37.00 เมตร พร้อมท่อ 0.40 เมตร 7.00 เมตร		77,162.07	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		77,162.07	ระยะเวลาดำเนินการ
	ขออนุมัติเป็นเงินงบประมาณเพียง		77,162.07	60 วัน
	ตัวอักษร	(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสตางค์)		
ขนาดหรือพื้นที่ถนน	ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ย	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายอนุเศรษฐ์ สักกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ คสล.								
	1.1 งานขุดดินขุด	33.90	ลบ.ม.	-	-	112.00	3,796.80	3,796.80	
	1.2 งานลูกรังถมหลังท่อระบายน้ำ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	0.75	ลบ.ม.	1,599.26	1,199.45	426.00	319.50	1,518.95	
	1.4 ทรายรองพื้น	0.75	ลบ.ม.	392.52	294.39	104.00	78.00	372.39	
	1.5 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	3.90	ลบ.ม.	1,772.59	6,913.10	327.00	1,275.30	8,188.40	
	1.6 งานเหล็ก RB 9 มม.	305.46	กก.	21.63	6,607.10	3.60	1,099.66	7,706.76	
	1.7 งานเหล็ก RB 12 มม.	162.66	กก.	-	-	-	-	-	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	11.70	กก.	51.40	601.38	-	-	601.38	
	1.9 ค่าแรงไม่แบบ	48.00	ตร.ม.	-	-	139.00	6,672.00	6,672.00	
	1.10 งานไม้แบบทั่วไป (หมุนเวียน 5-15 รอบ)	9.60	ตร.ม.	238.75	2,292.00	-	-	2,292.00	
	1.11 ทราย 3 นิ้ว	12.00	ตร.ม.	42.99	515.88	-	-	515.88	
	1.12 งานเหล็กฉาก 50 X 50 ทนฯ 4 มม. นน.18.4กก.	-	กก.	25.02	-	10.00	-	-	
	1.13 งานสีกันสนิม	-	ตร.ม.	30.29	-	35.00	-	-	
	(1) รวม				18,423.30		13,241.26	31,664.56	
2	วางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3								
	2.1 งานรื้อพื้นทางถนน คสล. ทนฯ 15 ซม.	7.00	ตร.ม.	-	-	70.00	490.00	490.00	
	2.2 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น3 ศก. 0.40 X 1.00 ม.	7.00	ม.	841.39	5,889.73	140.00	980.00	6,869.73	
	2.3 งานคอนกรีตหยาบ	0.35	ลบ.ม.	1,599.26	559.74	426.00	149.10	708.84	
	2.4 ทรายรองพื้น	0.43	ลบ.ม.	392.52	168.78	104.00	44.72	213.50	
	2.5 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	1.05	ลบ.ม.	1,772.59	1,861.22	327.00	343.35	2,204.57	
	2.6 งานปรับระดับพื้นวางระบายน้ำ	1.00	-	-	-	-	-	-	
	(2)รวม				8,479.47		2,007.17	10,486.64	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝาปิดรางระบายน้ำ คลสิ.								
	3.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	2.34	ลบ.ม.	1,772.59	4,147.86	327.00	765.18	4,913.04	
	3.2 งานเหล็กฉาก 50 X 50 ทนฯ 4 มม. นน.18.4กก.	61.42	กก.	25.02	1,536.73	10.00	614.20	2,150.93	
	3.3 งานสีกันสนิม	4.00	ตร.ม.	30.29	121.16	35.00	140.00	261.16	
	3.4 งานเหล็ก RB 12 มม.	281.61	กก.	21.25	5,984.21	3.60	1,013.80	6,998.01	
	3.5 งานเหล็ก RB 9 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	3.6 งานลวดผูกเหล็ก	7.04	กก.	51.40	361.86	-	-	361.86	
	3.7 งานท่อพีวีซี. \varnothing 1 1/2" ชั้น 8.5	3.71	ฟุต.ม.	114.95	425.89	-	-	425.89	
	3.8 ค่าแรงไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	-	-	139.00	1,251.00	1,251.00	
	3.9 งานไม้แบบทั่วไป (หมุนเวียน 5-15 รอบ)	1.80	ตร.ม.	238.75	429.75	-	-	429.75	
3.10 งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก	-	ชุด	1,851.59	-	-	-	-		
	รวม				13,007.46		3,784.18	16,791.64	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							58,942.84	
	Factor F 1.3091	1.3091						77,162.07	